
人数 累计人数 人数 累计人数 人数 累计人数

800分以上(含800分) 102 102 101 101 1 1

800分>分数>=795分 45 147 44 145 1 2

795分>分数>=790分 69 216 69 214 0 2

790分>分数>=785分 68 284 68 282 0 2

785分>分数>=780分 89 373 87 369 2 4

780分>分数>=775分 94 467 94 463 0 4

775分>分数>=770分 111 578 110 573 1 5

770分>分数>=765分 133 711 127 700 6 11

765分>分数>=760分 113 824 111 811 2 13

760分>分数>=755分 147 971 142 953 5 18

755分>分数>=750分 142 1113 138 1091 4 22

750分>分数>=745分 156 1269 148 1239 8 30

745分>分数>=740分 178 1447 174 1413 4 34

740分>分数>=735分 167 1614 162 1575 5 39

735分>分数>=730分 170 1784 165 1740 5 44

730分>分数>=725分 185 1969 176 1916 9 53

725分>分数>=720分 188 2157 177 2093 11 64

720分>分数>=715分 185 2342 174 2267 11 75

715分>分数>=710分 174 2516 168 2435 6 81

710分>分数>=705分 168 2684 161 2596 7 88

705分>分数>=700分 193 2877 187 2783 6 94

700分>分数>=695分 180 3057 172 2955 8 102

695分>分数>=690分 173 3230 169 3124 4 106

690分>分数>=685分 188 3418 172 3296 16 122

685分>分数>=680分 177 3595 166 3462 11 133

680分>分数>=675分 163 3758 145 3607 18 151

675分>分数>=670分 180 3938 169 3776 11 162

670分>分数>=665分 200 4138 189 3965 11 173

665分>分数>=660分 164 4302 152 4117 12 185

660分>分数>=655分 184 4486 173 4290 11 196

655分>分数>=650分 149 4635 138 4428 11 207

650分>分数>=645分 166 4801 160 4588 6 213

645分>分数>=640分 184 4985 170 4758 14 227

640分>分数>=635分 178 5163 166 4924 12 239

635分>分数>=630分 166 5329 157 5081 9 248

630分>分数>=625分 179 5508 168 5249 11 259

625分>分数>=620分 182 5690 175 5424 7 266

620分>分数>=615分 171 5861 159 5583 12 278

615分>分数>=610分 186 6047 172 5755 14 292

        2025年市区普通高中录取最低控制分数线为446分（中考总分860分）。考生总分包括政策性加
分、九年级文化课考试、体育与健康考试、物理和化学实验操作考试、八年级生物学（含生物学实验
操作）考试、地理考试和信息技术考试成绩。

        寿县、凤台县普通高中录取分数线划定、考生成绩公布、各分数段人数统计工作由县教育主管部
门负责。

2025年淮南市市区中考成绩各分数段人数统计

分数段
其他市辖区 毛集综合实验区市区合计
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2025年淮南市市区中考成绩各分数段人数统计

分数段
其他市辖区 毛集综合实验区市区合计

610分>分数>=605分 180 6227 170 5925 10 302

605分>分数>=600分 183 6410 173 6098 10 312

600分>分数>=595分 172 6582 160 6258 12 324

595分>分数>=590分 154 6736 147 6405 7 331

590分>分数>=585分 192 6928 177 6582 15 346

585分>分数>=580分 182 7110 173 6755 9 355

580分>分数>=575分 172 7282 153 6908 19 374

575分>分数>=570分 148 7430 140 7048 8 382

570分>分数>=565分 183 7613 167 7215 16 398

565分>分数>=560分 158 7771 146 7361 12 410

560分>分数>=555分 188 7959 177 7538 11 421

555分>分数>=550分 176 8135 167 7705 9 430

550分>分数>=545分 155 8290 151 7856 4 434

545分>分数>=540分 152 8442 143 7999 9 443

540分>分数>=535分 152 8594 134 8133 18 461

535分>分数>=530分 159 8753 147 8280 12 473

530分>分数>=525分 168 8921 154 8434 14 487

525分>分数>=520分 148 9069 136 8570 12 499

520分>分数>=515分 172 9241 161 8731 11 510

515分>分数>=510分 146 9387 135 8866 11 521

510分>分数>=505分 144 9531 133 8999 11 532

505分>分数>=500分 149 9680 140 9139 9 541

500分>分数>=495分 154 9834 140 9279 14 555

495分>分数>=490分 143 9977 130 9409 13 568

490分>分数>=485分 123 10100 105 9514 18 586

485分>分数>=480分 148 10248 134 9648 14 600

480分>分数>=475分 119 10367 108 9756 11 611

475分>分数>=470分 162 10529 148 9904 14 625

470分>分数>=465分 145 10674 131 10035 14 639

465分>分数>=460分 157 10831 141 10176 16 655

460分>分数>=455分 123 10954 114 10290 9 664

455分>分数>=450分 136 11090 124 10414 12 676

450分>分数>=445分 138 11228 127 10541 11 687

445分>分数>=440分 152 11380 138 10679 14 701

440分>分数>=435分 124 11504 113 10792 11 712

435分>分数>=430分 126 11630 119 10911 7 719

430分>分数>=425分 126 11756 117 11028 9 728

425分>分数>=420分 126 11882 107 11135 19 747

420分>分数>=415分 142 12024 134 11269 8 755

415分>分数>=410分 123 12147 112 11381 11 766

410分>分数>=405分 129 12276 116 11497 13 779

405分>分数>=400分 149 12425 137 11634 12 791

400分以下 5989 18414 5375 17009 614 1405
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